

## **RHB HOLDING ApS**

Havrevej 16

2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 87 49 92

**Årsrapport for 2016**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
30. maj 2017



---

Rune Hyldig Bjørke  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RHB HOLDING ApS  
Havrevej 16  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 87 49 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. februar 2015  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Direktion

Rune Hyldig Bjørke, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i assoicerede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.184.026, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.177.343.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.849</b>	<b>-6.683</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.849</b>	<b>-6.683</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.191.875</u>	<u>-50.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.184.026</b>	<b>-56.683</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.184.026</u></b>	<b><u>-56.683</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.141.875	0
Overført resultat		<u>42.151</u>	<u>-56.683</u>
		<b><u>1.184.026</u></b>	<b><u>-56.683</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.166.375</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.166.375</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.166.375</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>25.500</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>25.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.138</b></u>	<u><b>4.800</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>26.638</b></u>	<u><b>4.800</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.193.013</b></u></u>	<u><u><b>4.800</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.141.875	0
Overført resultat		<u>-14.532</u>	<u>-56.683</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.177.343</u></b>	<b><u>-6.683</u></b>
Anden gæld		<u>15.670</u>	<u>11.483</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.670</u></b>	<b><u>11.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.670</u></b>	<b><u>11.483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.193.013</u></b>	<b><u>4.800</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	24.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-24.500	0
Årets resultat	1.233.050	-50.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-25.500	25.500
Kapitalandele med negativ indre værdi ikke dækket tidligere	<u>-41.175</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.141.875</u>	<u>-24.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.166.375</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tagbolig.nu ApS	Brønshøj	49%	<u>2.380.356</u>	<u>2.516.428</u>
			<u>2.380.356</u>	<u>2.516.428</u>



## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	-6.683	43.317
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	-50.000	-50.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	-56.683	-6.683
Årets resultat	0	1.141.875	42.151	1.184.026
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>1.141.875</b>	<b>-14.532</b>	<b>1.177.343</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.